Hasan Sabbah'ın
Alamut'taki faaliyetlerine son vermek
isteyen Sultan Melikşah, 1 091-1 092 yıl
larında vezir Nizamülmülk ile birlikte ka
leye asker sevkedip burayı kuşattıysa da
başarılı olamadı. Kale daha sonra 503
(1109-10) ve 511 (1117-18) yıllarında Sul
tan Muhammed Tapar, 521 'de ( 1127)
Sultan Sencer, 524'te ( 1130) Sultan Ma h
müd b. Muhammed Tapar, 552'de (1157)
Bavendiler'den Taberistan Hükümdan
Gazi Rüstem b. Ali b. Şehriyar, 59S'te
(1198-99) de Harizmşah Tekiş tarafın
dan kuşatıldıysa da fethi mümkün ol
madı.